

**FARMACIE COMUNALI DI PADOVA SPA****Bilancio di esercizio al 31/01/2024**

<b>Dati Anagrafici</b>	
<b>Sede in</b>	PADOVA
<b>Codice Fiscale</b>	03846460289
<b>Numero Rea</b>	341989
<b>P.I.</b>	03846460289
<b>Capitale Sociale Euro</b>	5.000.000,00 i.v.
<b>Forma Giuridica</b>	SOCIETA' PER AZIONI
<b>Settore di attività prevalente (ATECO)</b>	477310
<b>Società in liquidazione</b>	no
<b>Società con Socio Unico</b>	no
<b>Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento</b>	si
<b>Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento</b>	Admenta Italia S.p.A.
<b>Appartenenza a un gruppo</b>	si
<b>Denominazione della società capogruppo</b>	Admenta Italia
<b>Paese della capogruppo</b>	Italia
<b>Numero di iscrizione all'albo delle cooperative</b>	

## Bilancio al 31/01/2024

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/01/2024	31/03/2023
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali		
7) Altre	218.934	258.786
Totale immobilizzazioni immateriali	218.934	258.786
II - Immobilizzazioni materiali		
1) Terreni e fabbricati	96.723	101.838
2) Impianti e macchinario	44.492	55.854
3) Attrezzature industriali e commerciali	3.086	7.849
4) Altri beni	107.194	133.885
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	258	315
Totale immobilizzazioni materiali	251.753	299.741
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>470.687</b>	<b>558.527</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
I) Rimanenze		
4) Prodotti finiti e merci	552.736	565.709
Totale rimanenze	552.736	565.709
II) Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	223.680	229.871
Totale crediti verso clienti	223.680	229.871
4) Verso controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	160.607	226.594
Totale crediti verso controllanti	160.607	226.594
5) Verso Imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	17.084	5.220
Totale crediti verso Imprese sottoposte al controllo delle controllanti	17.084	5.220
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	31.072	25.067
Totale crediti tributari	31.072	25.067
5-ter) Imposte anticipate	123.533	147.063
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	19.424	23.245
Esigibili oltre l'esercizio successivo	10.623	10.623
Totale crediti verso altri	30.047	33.868
Totale crediti	586.023	667.683
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	6.045.445	5.787.847
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	6.045.445	5.787.847

IV - Disponibilità liquide		
3) Danaro e valori in cassa	74.513	80.533
Totale disponibilità liquide	74.513	80.533
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>7.258.717</b>	<b>7.101.772</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>	<b>20.860</b>	<b>16.934</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>7.750.264</b>	<b>7.677.233</b>

## STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/01/2024	31/03/2023
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>		
I - Capitale	5.000.000	5.000.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	236.618	205.346
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	28.388	28.371
Totale altre riserve	28.388	28.371
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	705.067	625.440
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>5.970.073</b>	<b>5.859.157</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
4) Altri	10.048	11.153
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>10.048</b>	<b>11.153</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>542.303</b>	<b>489.964</b>
<b>D) DEBITI</b>		
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	442.889	320.016
Totale debiti verso fornitori (7)	442.889	320.016
11-bis) Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	499.206	648.843
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti (11-bis)	499.206	648.843
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	59.216	47.569
Totale debiti tributari (12)	59.216	47.569
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	24.737	27.894
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	24.737	27.894
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	193.593	266.778
Esigibili oltre l'esercizio successivo	5.859	5.859
Totale altri debiti (14)	199.452	272.637
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>1.225.500</b>	<b>1.316.959</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>	<b>2.340</b>	<b>0</b>

<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>7.750.264</b>	<b>7.677.233</b>
-----------------------	------------------	------------------

**CONTO ECONOMICO**

	<b>31/01/2024</b>	<b>31/03/2023</b>
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE:</b>		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.121.909	8.241.451
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	782.082	724.025
Totale altri ricavi e proventi	782.082	724.025
<b>Totale valore della produzione</b>	<b>7.903.991</b>	<b>8.965.476</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE:</b>		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	4.762.359	5.565.925
7) Per servizi	642.195	786.037
8) Per godimento di beni di terzi	225.553	241.003
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	1.010.453	999.224
b) Oneri sociali	236.486	279.352
c) Trattamento di fine rapporto	68.212	107.174
Totale costi per il personale	1.315.151	1.385.750
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	39.852	48.101
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	55.304	67.820
Totale ammortamenti e svalutazioni	95.156	115.921
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	12.973	-20.057
14) Oneri diversi di gestione	66.264	103.748
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>7.119.651</b>	<b>8.178.327</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>784.340</b>	<b>787.149</b>
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:</b>		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Da imprese controllanti	187.951	58.777
Totale proventi diversi dai precedenti	187.951	58.777
Totale altri proventi finanziari	187.951	58.777
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	0	31
Totale interessi e altri oneri finanziari	0	31
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>187.951</b>	<b>58.746</b>
<b>D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:</b>		
<b>Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)</b>	<b>972.291</b>	<b>845.895</b>
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	248.594	196.925
Imposte relative ad esercizi precedenti	-4.900	0

Imposte differite e anticipate	23.530	23.530
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	267.224	220.455
<b>21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO</b>	<b>705.067</b>	<b>625.440</b>